
ZARZĄDZENIE NR 27/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 marca 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 
1872) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 27/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 marca 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia

Zmniejszeni
a Plan po zmianie

Dochody bieżące 11 192 229,00 2 300 735,00 75 000,00 13 417 964,00
600 Transport i łączność 0,00 77 078,00 0,00 77 078,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 77 078,00 0,00 77 078,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

Własne 0,00 77 078,00 77 078,00

750 Administracja publiczna 0,00 6 280,00 0,00 6 280,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 6 047,00 0,00 6 047,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 6 047,00 6 047,00

75095 Pozostała działalność 0,00 233,00 0,00 233,00
0920 \Nptywy z pozostałych odsetek Własne 0,00 233,00 233,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Własne 75 000,00 75 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 111 729,00 2 182 932,00 0,00 13 294 661,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 11 111 729,00 1 557 092,00 0,00 12 668 821,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 11 111 729,00 1 557 092,00 12 668 821,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 625 840,00 0,00 625 840,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 0,00 625 840,00 625 840,00

855 Rodzina 5 500,00 6 000,00 0,00 11 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 500,00 6 000,00 0,00 11 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 500,00 1 000,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 938,00 0,00 938,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1,00 0,00 1,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 1,00 1,00

90095 Pozostała działalność 0,00 937,00 0,00 937,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 937,00 937,00



921 Kultura i ochrona dziedictwa 
narodowego 0,00 27 507,00 0,00 27 507,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
wiejskie 0,00 13 467,00 0,00 13 467,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 13 467,00 13 467,00
92116 Biblioteki 0,00 14 040,00 0,00 14 040,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności Własne 0,00 14 040,00 14 040,00

OGÓŁEM DOCHODY 11 192 229,00 2 300 735,00 75 000,00 13 417 964,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 marca 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczna, qaz i wodę 0,00 211 000,00 0,00 211 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 211 000,00 0,00 211 000,00
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów Własne 0,00 211 000,00 211 000,00

600 Transport i łączność 3 300 000,00 18 810,00 0,00 3 318 810,00
60015 Drogi publiczne gminne 3 300 000,00 18 810,00 0,00 3 318 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 3 300 000,00 18 810,00 3 318 810,00

750 Administracja publiczna 4 477 803,00 325 799,00 31 232,00 4 772 370,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 537 188,00 265 799,00 0,00 3 802 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 3 031 297,00 238 223,00 3 269 520,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 505 891,00 27 576,00 533 467,00

75095 Pozostała działalność 940 615,00 60 000,00 31 232,00 969 383,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 129 408,00 60 000,00 189 408,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 811 207,00 31 232,00 779 975,00

801 Oświata i wychowanie 3 035 000,00 47 346,00 0,00 3 082 346,00
80101 Szkoły podstawowe 3 035 000,00 47 346,00 0,00 3 082 346,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 3 035 000,00 47 346,00 3 082 346,00

855 Rodzina 5 500,00 6 000,00 0,00 11 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia soołecznego

5 500,00 6 000,00 0,00 11 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernei wysokości

Własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki Własne 500,00 1 000,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 252 873,00 33 948,00 0,00 2 286 821,00

90001 Gospodarka ścikowa i ochrona wód 2 252 873,00 33 948,00 0,00 2 286 821,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 2 252 873,00 33 948,00 2 286 821,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodoweqo 1 445,00 4 200,00 0,00 5 645,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 445,00 4 200,00 0,00 5 645,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

Własne 1 445,00 4 200,00 5 645,00

OGÓŁEM WYDATKI 13 072 621,00 647 103,00 31 232,00 13 688 492,00

burmistrz


